
Preisliste
Hersteller: SST CORP

GewichtBezeichnung EZ-PreisArtikel

Feldbushardware

1995.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-104 DevicNet Field-Bus InterfacesSST-5136-DNP-104 kg

1890.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-ISA DevicNet Field-Bus InterfacesSST-5136-DNP-ISA kg

1715.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-PCI DeviceNet Field-Bus InterfacesSST-5136-DNP-PCI kg

1715.0 EUR 0.5SST-5136-PFB-104 ProfiBus Field-Bus InterfacesSST-5136-PFB-104 kg

1120.0 EUR 0.5S S T - 5 1 3 6 - P F B - P C I  P r o f i B u s  F i e l d - B u s
Interfaces(ersetzt Vorgänger 5136-PFB-PCI)

SST-5136-PFB3-PCI kg

1715.0 EUR 0.5SST-5136-PFB-ISA ProfiBus Field-Bus InterfacesSST-5136-PFB-ISA kg

995.0 EUR 0.5S S T - 5 1 3 6 - P F B - I S A  P r o f i B u s  F i e l d - B u s
I n t e r f a c e s ( T e s t s y s t e m ,  k o m p l )

SST-5136-PFB-
ISA+b_r

kg

Preise sind nur gültig für SWD Direktverkäufe. Ansonsten bitte lokalen SWD-Wiederverkäufer kontaktieren.
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Preisliste
Hersteller: SST CORP

GewichtBezeichnung EZ-PreisArtikel

2498.0 EUR 0.5S S T - 5 1 3 6 - P F B - V M E  P r o f i B u s  F i e l d - B u s
In ter faces(EoL,  nur  ger inge Restmengen)

SST-5136-PFB-VME kg

1995.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-104 AB Data Highway Plus Field-
Bus Interfaces

SST-5136-SD-104 kg

2115.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-ISA AB Data Highway Plus Field-
Bus Interfaces

SST-5136-SD-ISA kg

2115.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-PCI AB Data Highway Plus Field-
Bus Interfaces

SST-5136-SD-PCI kg

1950.0 EUR 0.5SST-PB3-VME1 VME ProfiBus Field-Bus InterfaceSST-PB3-VME1 kg

Feldbus Software

469.0 EUR 0.5SST-PB3-VME1 VME Pro f iBus  F ie ld -Bus
Konfigurations- und Diagnose-Software Parallel-Key

SST-PB3-CNF-P kg

469.0 EUR 0.5SST-PB3-VME1 VME Pro f iBus  F ie ld -Bus
Konfigurations- und Diagnose-Software USB-Key

SST-PB3-CNF-U kg

Preise sind nur gültig für SWD Direktverkäufe. Ansonsten bitte lokalen SWD-Wiederverkäufer kontaktieren.
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Preisliste
Hersteller: SST CORP

GewichtBezeichnung EZ-PreisArtikel

SST Field-Bus Interfaces

1995.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-104 DevicNet Field-Bus InterfacesSST-5136-DNP-104 kg

1890.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-ISA DevicNet Field-Bus InterfacesSST-5136-DNP-ISA kg

1715.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-PCI DeviceNet Field-Bus InterfacesSST-5136-DNP-PCI kg

1715.0 EUR 0.5SST-5136-PFB-104 ProfiBus Field-Bus InterfacesSST-5136-PFB-104 kg

1120.0 EUR 0.5S S T - 5 1 3 6 - P F B - P C I  P r o f i B u s  F i e l d - B u s
Interfaces(ersetzt Vorgänger 5136-PFB-PCI)

SST-5136-PFB3-PCI kg

1715.0 EUR 0.5SST-5136-PFB-ISA ProfiBus Field-Bus InterfacesSST-5136-PFB-ISA kg

995.0 EUR 0.5S S T - 5 1 3 6 - P F B - I S A  P r o f i B u s  F i e l d - B u s
I n t e r f a c e s ( T e s t s y s t e m ,  k o m p l )

SST-5136-PFB-
ISA+b_r

kg

Preise sind nur gültig für SWD Direktverkäufe. Ansonsten bitte lokalen SWD-Wiederverkäufer kontaktieren.
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Preisliste
Hersteller: SST CORP

GewichtBezeichnung EZ-PreisArtikel

2498.0 EUR 0.5S S T - 5 1 3 6 - P F B - V M E  P r o f i B u s  F i e l d - B u s
In ter faces(EoL,  nur  ger inge Restmengen)

SST-5136-PFB-VME kg

1995.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-104 AB Data Highway Plus Field-
Bus Interfaces

SST-5136-SD-104 kg

2115.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-ISA AB Data Highway Plus Field-
Bus Interfaces

SST-5136-SD-ISA kg

2115.0 EUR 0.5SST-5136-DNP-PCI AB Data Highway Plus Field-
Bus Interfaces

SST-5136-SD-PCI kg

469.0 EUR 0.5SST-PB3-VME1 VME Pro f iBus  F ie ld -Bus
Konfigurations- und Diagnose-Software Parallel-Key

SST-PB3-CNF-P kg

469.0 EUR 0.5SST-PB3-VME1 VME Pro f iBus  F ie ld -Bus
Konfigurations- und Diagnose-Software USB-Key

SST-PB3-CNF-U kg

1950.0 EUR 0.5SST-PB3-VME1 VME ProfiBus Field-Bus InterfaceSST-PB3-VME1 kg

Preise sind nur gültig für SWD Direktverkäufe. Ansonsten bitte lokalen SWD-Wiederverkäufer kontaktieren.
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